

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Siła kobiecości

nazwa zadania

Oferent

WARTOO Sp. z o. o.

Suma kontrolna

3c33 7aa7 e25b 3ff0 3290 704b 6616 39ab

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
`WARTOO Sp. z o. o. 45-068 Opole 1 Maja 9/81 Forma prawna: spółka akcyjna i spółka z o.o. oraz klub sportowy będący spółką non profit KRS 0000835369	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z 0000835369: Alicja Stelmaszczyk Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Alicja Stelmaszczyk ul. 1 Maja 7/845-068 Opole nr tel: 796085393, 796085393, alicja.stelmi@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Siła kobiecości			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-06-01	Data zakończenia	2024-08-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie "Siła Kobiecości" realizowane będzie od 01.06.2024 do 29.08.2024. Działania w ramach zadania chcemy realizować przez 90 dni. Raz w tygodniu będą odbywały się profilaktyczne spotkania dla kobiet, które będą trwały 3 godziny. Przewidujemy w nich udział 10 kobiet w różnym wieku i o różnym poziomie sprawności. Spotkania będą się odbywały w pomieszczeniach „Niewidzialnej Przestrzeni” w Opolu przy ul. 1 Maja. Lokal może być wykorzystywany w różny sposób, a pomieszczenia pogrążone w zupełnej ciemności są dodatkowym atutem, ponieważ bardzo wpływa to na efekt relaksacji i odprężenia. Spotkania będą miały charakter wzmacniający i odrywający od codziennych problemów związanych z niepełnosprawnością oraz życiem zawodowym i rodzinnym. U nas wszystkie kobiety będą równe, ważne i wyjątkowe. Zorganizujemy przestrzeń do wymiany doświadczeń, swoich dobrych i złych emocji. Każde spotkanie będzie poświęcone innej tematyce. Podczas jednych pogromy w gry planszowe dostosowane do indywidualnych potrzeb, które pomagają poznać siebie i uwolnić uczucia. Dobierzemy gry tak aby kobiety niewidome i słabowidzące mogły z nich korzystać. Na kolejnym spotkaniach przeprowadzimy wspólny trening relaksacji i zaprzyjaźnimy się z muzyką. Zbierzemy się i wspólnie będziemy pielęgnować swoje twarze, dłonie i paznokcie. Innym razem spotkamy się z dietetykiem, który zapozna nas z zdrowym i smacznym odżywianiem. Na innym spotkaniu trener edukator wprowadzi nas w tajniki rękodzielnictwa/arteterapii, która również jest rozwijająca dla kobiet. Spotkamy się również z kosmetologiem, który wprowadzi nas w dbanie o swoją skórę, twarz i samopoczucie oraz odpowie na nurtujące pytania. Zawsze spotkamy się przy kawie/herbacie i drobnym poczęstunku w kobiecej atmosferze. Lokal posiada pełne zaplecze sanitarne i socjalne. Do kobiet dotrzemy przez informacje zamieszczone w socjalmiedziach podmiotu oraz przez wysłanie do nich informacji na różnych komunikatorach. Do tej pory dzięki wspólnym działaniom mamy już pewną bazę kobiet, które mogą być zainteresowane spotkaniami. W lokalnej społeczności działamy nieformalnie od 10 lat i rozmawiamy z wieloma kobietami o ich potrzebach i pragnieniach, a w odpowiedzi na nie chcemy zrealizować powyższe spotkania.

Celem zadania będzie zadbanie o zdrowie psychiczne kobiet oraz wzmocnienie ich samooceny, poprawienie samopoczucia. Poprzez planowane działania chcemy wesprzeć lokalne kobiety i zareagować na ich potrzeby opisane poniżej. Podczas pracy i prowadzenia różnych działań świadomościowych i wspierających kobiety z niepełnosprawnością spotykamy różnych ludzi w różnym wieku. Każda z nas jest inna, ma inną niepełnosprawność, pracujemy w różnych miejscach. Wolontariuszki, asystentki, które współpracują z nami, albo innymi organizacjami, które znamy mają różne potrzeby. Zauważamy jednak, że łączy nas brak czasu dla siebie, brak pewności siebie i wiary we własną kobiecość i to, że możemy dbać swoje zdrowie i dobrostan psychiczny. Kobiety często zgłaszają nam, że są przemęczone i żyją w ogromnym stresie i napięciu. Bardzo często brakuje kobietom z niepełnosprawnością odwagi i środków finansowych na pójście do kosmetologa, dietetyczki, a co gorsza bardzo często niepełnosprawność i wychowanie w stereotypie bycia gorszą przysłania nam kobiecość. Dziewczyny w różnym wieku zgłaszają nam, że chciały by się spotkać z innymi kobietami przy kawie na płotki, zagrać w planszówki, wspólnie porobić sobie maseczki/ relaksację. Dziewczyny chciały by regularnie wychodzić z domu do ludzi. Brakuje im przestrzeni na wspólne kreatywne działania, które wzmocnią ich umiejętności i rozwiną kreatywność. Kobiety chcą spędzić czas z innymi kobietami, a nie ciągle ze swoją rodziną, czy opiekunami. Kobiety z niepełnosprawnościami bardzo często nie mają pieniędzy na dietetyka, który powie im jak powinny się odżywiać. Kobiety z niepełnosprawnością wzroku chciały by się nauczyć malować i dbać o swoją skórę. Spotykamy młode kobiety, których świat się kończy na rodzinie, gotowaniu, pracy i ewentualnie książce, a nie wiedzą jak coś zmienić, jak zacząć wychodzić. Rozmawiamy czasem z nimi i mówią, że jak by chociaż raz w tygodniu mogły się wyrwać z domu to byłoby spełnienie marzeń. Po za tym niewidome dziewczyny chciały by chodzić np. na zajęcia arteterapeutyczne, wzmacniające, ale jest to ciężkie do wykonania na otwartych, grupowych zajęciach, a indywidualne to droga sprawa. Chcemy małymi krokami odpowiedzieć na te potrzeby. Pokazać tym kobietą, że mogą wyjść i dom się nie zawali. Działamy nie tylko na rzecz kobiet, ale z racji tego, że same nimi jesteśmy i często zderzamy się z rzeczywistością to chcemy się wzajemnie wspierać. Mamy naszą „Niewidzialną Przestrzeń”, która może się stać chociaż na moment przestrzenią kobiet i ich rozwoju, miejsca, gdzie schowają się przed światem i będą miały czas dla siebie i swojego zdrowia psychicznego.

Specjaliści dla, których przewidziane jest wynagrodzenie to osoby prowadzące spotkania dla kobiet. Będzie to dietetyk, kosmetolog oraz trener/edukator rękodzielnictwa. Wszyscy doświadczeni w pracy z kobietami i osobami z niepełnosprawnością.

Zadanie będzie spełniało standardy dostępności. Wszelkie dokumenty związane z projektem będą przygotowane w formie elektronicznej z zachowaniem wszelkich norm dostępności cyfrowej (format dokumentu dostępny dla czytników ekranu, prosta czcionka bez ozdóbek, łatwy i zrozumiały język). Zachowany zostanie również standard szkoleniowy w zakresie

dostępnej formy treści i czasie tj. zasady i komunikacja stosowania wy podczas spotkań będzie łatwą i prostą formą dla użytkowników, zdjęcia w wytworzonych materiałach będą zawierały opisy alternatywne. W zależności od potrzeb uczestników zadamy o tłumaczenie na język migowy lub system Lorma. Materiał promocyjny, informacyjny spełni standard informacyjno-promocyjny - w zakresie projektowania treści informujących o danym zadaniu potencjalnych odbiorców. Zadanie będzie realizowane zgodnie z aktualnym wdrażaniem udogodnień wynikających z ustawy o dostępności.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie 12 spotkań dla kobiet	12	sprawozdanie z realizacji, lista obecności
Udział 10 kobiet w spotkaniach	10	lista obecności
Promocja Województwa Opolskiego	1	oznaczenia w socialmediach, stosowanie logotypów na materiałach

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Wartoo Sp. z o.o. jest podmiotem ekonomii społecznej i przedsiębiorstwem non-profit. Powstało z potrzeb i trudnej sytuacji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym na rynku pracy, a także chęci zwiększenia świadomości społecznej o osobach z niepełnosprawnością i zniwelowania barier w dostępie do ekonomii, informacji, kultury i rekreacji. Realizuje swoje cele w ramach działalności nieodpłatnej i odpłatnej działalności pożytku publicznego.

Celem Spółki jest działalność w zakresie ekonomii społecznej oraz działalność na rzecz integracji i reintegracji społecznej w tym w szczególności:

- reintegracja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.
- działalność na rzecz ekonomii społecznej oraz działalność na rzecz integracji i reintegracji społecznej oraz zawodowej,
- pomoc społeczna, w tym w szczególności pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób,
- nauka, edukacja, oświata i wychowanie,
- wspieranie rodzin i systemu pieczy zastępczej,
- działalność charytatywna i dobroczynność.

Specjalizujemy się w udzielaniu pomocy osobom z niepełnosprawnością zwłaszcza osobom z dysfunkcją wzroku oraz ruchu głównie poprzez rehabilitację ruchową, społeczną i zawodową i pomoc w utrzymaniu lub pojawieniu się na otwartym rynku pracy. Od 01.06.2021 r. głównym filarem działalności jest prowadzona w Opolu Niewidzialna Przestrzeń. Od ponad 2 lat ściśle współpracujemy z fundacją naKole, z którą wspólnie organizujemy rajdy rowerowe, wycieczki turystyczne oraz zawody sportowe. W roku 2022 współorganizowaliśmy pierwszy ultramaraton rowerowy „Opolska pętka” z kategorią tandem w województwie opolskim. W roku 2023 zorganizowaliśmy pierwsze wojewódzkie zawody wspinaczkowe dla osób z niepełnosprawnością, a wszystko to z dbałości o zdrowie. Konsultujemy i prowadzimy warsztaty, szkolenia oraz audyty z obszaru dostępności dla osób o szczególnych potrzebach. Zajmujemy się również pracą z dziećmi, młodzieżą i seniorami, prowadzeniem mediów społecznościowych, kampanii promocyjnych i rekrutacyjnych oraz koordynacją projektów. Zorganizowaliśmy opolski zjazd przed 2. Zjazdem kobiet z niepełnosprawnością i ich sojuszniczek i sojuszników. Było to w wyniku współpracy z nieformalną grupą „Artykuł6”.

Zasoby kadrowe:

- Prezes zarządu - jest laureatką konkursu im. J. Całki w kategorii lider społeczny roku 2018, Społecznikiem roku 2021 województwa opolskiego oraz wyróżnioną w konkursie ogólnopolskim Człowiek bez barier. Jest instruktorem turystyki rowerowej oraz asystentem instruktora wspinaczki terapeutycznej. Ukończyła Uniwersytet Opolski na kierunku pedagogika lecznicza z oligofrenopedagogiką oraz studia podyplomowe z edukacji i rehabilitacji osób z niepełnosprawnością wzrokową, edukacji elementarnej i wychowania przedszkolnego, zarządzania dostępnością oraz psychogerontologii.
- Pracownik - ukończyła kurs trenerski/trener edukator, rękodzieło artystyczne, montaż i realizacja filmów, zdjęć, prowadzenie mediów społecznościowych i obsługę klienta. Jest licencjonowanym pilotem drona. Jest członkiem zespołu zajmującego się dostępnością obiektów użyteczności publicznej. Posiada prawo jazdy i doświadczenie życiowe w zakresie niepełnosprawności ruchowej. Wiele lat współpracowała z osobami z niepełnosprawnością intelektualną i sensoryczną w różnym wieku. Brała udział w szkoleniu "NOWY MODEL WSPÓŁPRACY INSTYTUCJI ZATRUDNIENIA SOCJALNEGO" oraz „Zakładamy przedsiębiorstwo społeczne”

4) Pozostała kadra i wolontariusze, zaangażowani w wydarzenie, posiadają również stosowną wiedzę, kwalifikacje i doświadczenie, nabyte podczas realizacji wielu opisanych powyżej działań (dietetyk, kosmetolog, muzycy, terapeuci,). W lokalu posiadamy pełne zaplecze socjalne i sanitarne. Stałe łącze Internetowe, laptopy, urządzenie wielofunkcyjne, stoły, krzesła oraz różne przedmioty do prowadzenia relaksacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenia dla prowadzących spotkania	3 600,00 zł		
2	wynajem pomieszczeń	3 600,00 zł		
3	materiały na spotkania	1 000,00 zł		
4	poczęstunek na spotkania	500,00 zł		
5	gry planszowe	700,00 zł		
6	obsługa księgową	600,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-02 16:04:26

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.